ГЛАВА ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2023 г.

№ 498
п.г.т. Приаргунск
О назначении даты проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения п.г.т. Кличка Приаргунского муниципального округа на период 2024-2034 г.г.

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта схемы теплоснабжения п.г.т. Кличка Приаргунского муниципального округа на период 2024-2034 г.г. в форме очного собрания.
2. Публичные слушания провести 8 августа 2023 года, в 11 часов 00 минут, в здании городской Кличкинской администрации по адресу п. Кличка, ул. Социалистическая 4.
3. Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:

- Григорьев Виктор Александрович – первый заместитель главы Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, связи, дорожной деятельности, строительства и благоустройства администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, руководитель рабочей группы;

- Коршунова Татьяна Олеговна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, заместитель руководителя рабочей группы;
- Каргина Светлана Николаевна – специалист 2 разряда Кличкинской городской администрации администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, секретарь рабочей группы;
- Уланова Татьяна Васильевна – глава Кличкинской городской администрации администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
- Канунников Игорь Владимирович – индивидуальный предприниматель, разработчик схемы теплоснабжения п.г.т. Кличка Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.

4. Проект схемы теплоснабжения п.г.т. Кличка Приаргунского муниципального округа на период 2024-2034 г.г. разместить на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа в сети Интернет.

5. Предложить жителям Приаргунского муниципального округа письменно направлять свои замечания и предложения в рабочую группу до 7 августа 2023 года (включительно).
6. Индивидуальному предпринимателю Канунникову Игорю Владимировичу выступить по проекту схемы теплоснабжения п.г.т. Кличка Приаргунского муниципального округа на период 2024-2034 г.г.
7. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Приаргунская заря» и разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Приаргунского

муниципального округа

Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев